3

ГЕРБ

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

09.10.2025 											      № 98
гп. Янино-1

О награждении Почетной грамотой
совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _Hlk183443805]В соответствии с Уставом Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением о Почетном дипломе и Почетной грамоте совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.11.2024 № 35, совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области граждан согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заневский вестник».
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по наградам.

Глава муниципального образования 				В.Е. Кондратьев

Приложение к решению
от 09.10.2025 № 98

Список
награждаемых Почетной грамотой совета депутатов
Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

За высокий профессионализм и значительный вклад в развитие социальной политики Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
1. Волосова Светлана Владимировна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе МОБУ «СОШ ЦО «Кудрово»;
2. Ковальчук Ирина Сергеевна – заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МОБУ «СОШ ЦО «Кудрово»;
3. Кондратьева Анна Ивановна – заместитель директора по воспитательной работе МОБУ «СОШ ЦО «Кудрово»;
4. Рябова Лариса Александровна – заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МОБУ «СОШ ЦО «Кудрово»;
5. Морозова Надежда Анатольевна – заместитель директора по административно-хозяйственной работе МОБУ «Кудровская СОШ № 3».
За значительный вклад в развитие системы здравоохранения и высокие профессиональные достижения при оказании медицинской помощи населению Заневского городского поселения:
1. Рыбалко Николай Андреевич – врач-невролог консультативно- диагностического отделения поликлиники г. Кудрово «ГБУЗ ЛО «Всеволожская КМБ»;
2. Тимохов Сергей Егорович – врач-эндокринолог консультативно- диагностического отделения поликлиники г. Кудрово «ГБУЗ ЛО «Всеволожская КМБ».
За высокий профессионализм и успешную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний на территории Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
1. Белякова Юлия Васильевна – финансовый директор,
ООО «Спецтехника»;
2. Гречиц Антон Владимирович – главный специалист отдела приёмки вводимых объектов, ЦА АО «ЛОЭСК»;
3. Джабарова Ксения Александровна – заместитель директора по воспитательной работе, МОБУ «Янинская СОШ № 1»;
4. Жукова Алиса Евгеньевна – юрист, ООО «М-Техно»
5. Кузьмина Ольга Николаевна – упаковщик, ООО «Гротеск»;
6. Литомина Ульяна Валериевна – медицинская сестра,
ГБУЗ ЛО «Всеволожская КМБ» профилактическое отделение детской поликлинике
7. Морозова Яна Андреевна – инициативный гражданин;
8. Нагай Оксана Башировна – главный бухгалтер ООО «СВЕТ»;
9. Несмеянова Любовь Александровна – комплектовщик-упаковщик
ООО «Силикониум»,
10. Николаев Илья Николаевич – председатель контрольно-счетного органа Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области
11. Синицын Алексей Васильевич – начальник караула, ГУП Охрана «Росгвардия»;
12. Стройнова Евгения Олеговна – контрактный управляющий
ГБУ ДО «Центр «Ладога»;
13. Хмелевский Андрей Анатольевич – начальник строительного участка ООО «Спецтехника Янино».